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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

240.70 m?

131 m?

118.10 m?
222.90 m?

745 m?

12.69 x 12.69 m
40°

7.64 m

19.70 x 20.70 m

Efektowny dom dla 4-6 osobowej rodziny, o rozczionkowanej bryle
pozwalajacej na umieszczenie domu na réznorodnie oswietlonych dziatkach.
Wejscie do domu ostoniete okapem dachu, prowadzi przez przedsionek do
hallu i dalej do otwartego pokoju dziennego z kominkiem. Obok - kuchnia ze
spizarnia i kacikiem $niadaniowym. Na parterze takze: drugi mniejszy pokoj
lub gabinet, mala tazienka, oraz kotlownia i garaz w poziomie terenu. Na
poddaszu: trzy sypialnie, garderoby i tazienki, oraz strych nad garazem.
Mozliwe zmiany adaptacyjne: - dodanie wykusza w pokoju dziennym pod

balkonem, -...

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

+48 17 852 52 30
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waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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